
Komunikační kampaň
pro rok 2018

Podpora budování vysokorychlostních sítí nové generace
pro vysokorychlostní internet

isss
lOCAL AND REGIONAl INFORMATION SOCIETY

V4DIS



Nabídka komunikační kampaně zahrnuje souhrnně následující aktivity:

1. Konference ISSS2018

2. Konference Den malých obcí

Nabídku předkládá: Český zavináč, z. s.

U Svobodárny 1110/12, 19000 Praha 9

Tel.: 284001284, e-mail: isss@isss.cz

Identifikace nabídky: KK2017/CTU/Z_Ol
Ze dne 10.1.2018

Platnost nabídky do 31. 1. 2018



Úvod

Cílem nabídky je komplexní návrh komunikace cílené na celý segment státní správy a samosprávy,
která detailně vysvětluje aktivity Českého telekomunikačního úřadu v rámci kampaně "Podpora

budování vysokorychlostních sítí nové generace pro vysokorychlostní internet". Předkladatel
nabídky je pořadatelem a organizačním garantem konferencí ISSS!V4DISa konference Den malých
obcí. Dále prohlašuje, že disponuje veškerými právy nezbytnými k plnění závazků z této nabídky.

Cílové skupiny

Tato kampaň i její jednotlivé součásti jsou zacíleny jak na zástupce státních orgánů, tak na celé
spektrum veřejné správy ČR - od krajských úřadů až po malé obce. Vhodná forma komunikace
s místními samosprávami přináší i synergický efekt průběžného šíření informací mezi občany
prostřednictvím obecních zpravodajů, www stránek a úředních desek jednotlivých úřadů.
V nabídce jsou uvedeny profily jednotlivých aktivit a možnosti jejich využití:

I. Konference ISSS 2018
(www.isss.cz)

Termín: 9.-10. dubna 2018, Hradec Králové
Typ akce: 21. ročník mezinárodní konference (přes 100 tematických bloků, více než

250 přednášek během dvoudenního programu, výstavní část - prezentace
partnerů a firem)

Zaměření: Aktuální otázky rozvoje e-governmentu a informační společnosti, uznávaná
nezávislá diskusní platforma pro zástupce státní správy a samosprávy,
odborníky a dodavatele technologií a služeb do tohoto segmentu.

Zásah cílové skupiny: Až 2200 účastníků z řad veřejné správy (premiér a další členové vlády,
zástupci obou komor Parlamentu, hejtmani, primátoři, starostové,
tajemníci, zástupci ministerstev, centrálních úřadů apod.) + rozsáhlá
publicita prostřednictvím více než dvou desítek mediálních partnerů včetně
Českételevize, ČRoa průběžného zpravodajství na www.isss.cz.

Obsah nabídky: Propagace projektu, partnerská záštita, přednáškový blok, stánek,
distribuce dotazníků, vstupenky



II. Konference Den malých obcí
(www.denmalychobci.cz)

Termín: Únor 2018 Prostějov a Praha
Listopad 2018 Prostějov a Praha
Národní konference
Tradiční, již 49. a 50. setkání starostů obcí s představiteli jednotlivých
ministerstev, poslanci Parlamentu ČR a dalšími odborníky nad aktuálními
problémy malých obcí

Cca800 starostů a starostek obcí a měst z celé ČR
Propagace projektu

Typ akce:

Zaměření:

Zásah cílové skupiny:

Obsah nabídky:



1. Konference ISSS2018

Podrobný profil konference ISSS2018

ISSS, tradičně doprovázená mezinárodní konferencí V4DIS (Visegrad Four for Developing
Information Society), je již řadu let renomovanou komunikační a prezentační akcí pro všechny
subjekty veřejné správy, odborníky i dodavatele technologií a služeb, kteří se podílejí na reformě
veřejné správy, rozvoji e-governmentu a informatizaci společnosti. Ve dnech 9.-10. dubna 2018 se
v Kongresovém centru Aldis v Hradci Králové uskuteční již 21. ročník.
V posledních letech se zde pravidelně registruje přes 2300 účastníků. Jde o politicky nezávislou
platformu, která se každoročně koná pod oficiální záštitou premiéra, několika dalších členů vlády,
představitelů obou komor Parlamentu ČRa Asociace krajů ČR.
Dvoudenní program se zaměřuje na široké spektrum témat souvisejících s informatizací veřejné
správy a celkovou digitalizací společnosti a jeho součástí jsou i důležité doprovodné akce, mezi nimiž
nechybí například setkání poslaneckých klubů, zasedání komisí Rady AKČR, SMO ČR, diskuse
osobností akademické sféry či jednání Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR.Rok od
roku rovněž přibývá zájemců o zařazení přednášky či prezentace, kterých se odehraje v rámci
dvoudenního programu konference každoročně až 250, a roste i zájem firem a institucí, jež chtějí
oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky doprovodnou expozicí.
Konference ISSSje již řadu let nedílnou součástí programu všech, kdo se podílejí na reformě
a informatizaci veřejné správy, a zároveň místem, kde se představují klíčové novinky a strategie
v oblasti e-governmentu a kde se zároveň tvoří, diskutují a často i schvalují další postupy.

Hlavní témata dvoudenního programu konference ISSS2018

• Novinky v e-governmentu - trendy, vize, konkrétní projekty ...
• Cloud, mobilní technologie, sdílené služby...
• Transparentnost veřejné správy, otevřená data ...
• Kybernetická bezpečnost, ochrana osobních údajů, elektronická identita ...
• Chytrá města, internet věcí, plné využití potenciálu moderních technologií ...
• Financování projektů, veřejné zakázky, elektronická tržiště ...
• Workshopy, panelové diskuse, best practice, populární soutěže ...

Pozn.: Další informace týkající se upřesněných okruhů témat a koncepce jednotlivých odborných
bloků budou postupně zveřejňovány na www.isss.cz.



Úvod

Nabídka navazuje ve všech bodech na spolupráci v předchozích letech a poskytuje možnost viditelné
propagace Českého telekomunikačního úřadu při samotné akci, stejně jako v průběhu celé
marketingové a komunikační kampaně. Nabídku lze případně doladit podle aktuálních požadavků
partnera s ohledem na možnosti poskytovatele.
Předkladatel nabídky je pořadatelem a organizačním garantem konference a prohlašuje, že
disponuje veškerými právy nezbytnými k plnění závazků z této nabídky.

Nedílnou součástí nabídky jsou Všeobecné podmínky komerční prezentace.
(http:j jwww.isss.czjarchivj2018jdownloadjfpodminky.pdf).

Prezentace ČTú - priority

a) partner samostatného odborného bloku

b) úzká spolupráce na přípravě programového schématu

c) zajištění dostatečného časového prostoru pro témata ČTÚv rámci programu samostatného
odborného bloku

d) účast předsedy ČTÚna podiu během slavnostního zahájení konference v hlavním sále

e) zajištění uzavřeného jednání s relevantními partnery (zástupci měst, obcí, krajů), a to jak
v průběhu samotné konference ISSS,tak i v průběhu celoroční kampaně

f) možnost uspořádání kulatého stolu s novináři v průběhu prvního dne konference

g) výstupy - seznamy účastníků, ankety



Partner odborného bloku konference ISSS2018

1.1 Specifikace pozice Partner odborného bloku v grafické podobě

a) Zveřejnění loga ČTú včetně uvedení pozice na podiu Hlavního sálu na oficiální společné
projekci při slavnostním zahájení dne 9. dubna 2018. Garantované procento zobrazení činí
50 % z doby prezentace na hlavním projekčním plátně.

b) Umístění loga na společných panelech/transparentech s ostatními partnery daného bloku
v jednacím sále, kde bude odborný blok partnera probíhat.

c) Uveřejnění loga ČTÚv následujících tiskových materiálech:
• Desky na materiály pro účastníky konference - náklad 2000 ks
• Tištěný katalog institucí a firem - náklad 2000 ks
• Tištěný program konference - náklad 2500 ks
• Umístění loga na oficiálních webových stránkách konference v samostatné sekci

"Partneři odborných bloků konference".

d) Uveřejnění kontaktu, stručného představení ČTÚa loga v elektronickém a tištěném katalogu
institucí a firem.

Katalog firem je v tištěné formě distribuován prostřednictvím oficiálních materiálů k akci.
Celkový náklad je 2000 ks. Katalog je dále uveřejněn na webových stránkách konference cca
10 dní před konferencí a poté zůstává trvalou součástí archivu na www.isss.cz.

1.2 Zajištění odborných přednášek a vystoupení zástupců ČTÚ

a) Prostor pro vystoupení předsedy ČTÚv rámci slavnostního zahájení ISSS2018

a.a. přítomnost předsedy ČTÚ na pódiu po celou dobu slavnostního zahájení konference
(pondělí 9.4.2018, Hlavní sál Kongresového centra Aldis, 10.30-12.00 hod.) společně
se zástupci vlády ČR, poslanci PSP, šéfy státních institucí, hejtmany, primátory,
zahraničními VIP hosty apod.);

a.b. aktivní zapojení předsedy ČTÚ do diskuse v rozsahu jednoho či dvou dotazů dle
možností scénáře a logiky témat;

a.c. přítomnost předsedy ČTÚ na VIP setkání s účastníky slavnostního zahájení (12.00-
15.00 hod.).

b) Zajištění účasti odborníků ČTÚv odborných diskuzích dle jejich zájmu

c) Poskytnutí času v celkovém rozsahu:

75 min. přednáškového času v odborném programovém bloku

Časový rozsah lze rozdělit např. po 15 min.



Charakteristika sálů

Přednášky jsou řazeny do programových bloků s přihlédnutím k předaným dispozicím
a časovým a tematickým možnostem programového schématu tak, aby byla zachována
integrita jednotlivých témat. Podklady - téma přednášek je třeba zaslat co nejdříve,
nejpozději do 31. 1. 2018.

Jedná se o sály: Přednáškový sál (II. patro), Jednací a Eliščin sál (přízemí), Labský sál (I. patro)

Kapacita sálů 90 až 120 osob, stolová úprava restaurační/konferenční/divadelní. Předsed-
nický stůl pro cca 5-8 osob, řečnický pult

Technické vybavení: notebook připojený k internetu, projektor a plátno ve formátu 4:3,
dálkové ovládání prezentace, bezdrátová klávesnice s touchpadem (s výjimkou Přednáško-
vého sálu), náhledový monitor pro přednášejícího

Audiotechnika: ozvučení, lx přenosný mikrofon, lx pevný mikrofon, nahrávání přednášky

Personální zajištění: hosteska, technický asistent přednášejícího

Uveřejnění odborného příspěvku k tématu přednášky ve sborníku konference

K tématu každé přednášky je možno dodat odborný článek do sborníku přednášek, který
bude uveřejněn na webových stránkách konference a zůstane trvalou součástí archivu na
www.isss.cz.

1.3 Zajištění prezentačních prostor a další možnosti

a) Výstavní expozice rozměr 2 x 3 m

Umístění: v přízemí Kongresového centra Aldis

Vybavení: specifikace vybavení mobiliářem bude upřesněna nejpozději do 10. 2. 2018 -
výběr vybavení dle oficiálního objednávkového formuláře. Součástí stánku je
zajištění internetového připojení Profi.

b) Distribuce letáků/materiálů všem účastníkům akce.

Letáky budou distribuovány prostřednictvím oficiálních materiálů k akci a obdrží je všichni
účastníci při registraci na konferenci. Uzávěrka příjmu letáků je dne 1. 3. 2018. Materiály je
třeba dodat v počtu 2000 ks na adresu sekretariátu konference.

1.4 Vstupy na konferenci ISSS2018

lx vstupenka Gold (kompletníVIP vstup)
Gold vstupenka zahrnuje vstup na přednášky konference a na uzavřená pracovní jednání
v rámci doprovodných akcí, dále pozvánku na nedělní slavnostní zahajovací večer, pozvánku
na pondělní společenský večer a zajištění zázemí pro odpočinek ve VIP salonku včetně
kompletního rautového občerstvení po oba dny akce. V rámci GOLDvstupenky lze dále využít
jednacích prostor v celkové délce 3 hodin - po předchozí rezervaci. GOLD vstupenka dále
zahrnuje i zajištění parkování po celou dobu konference, vstupenku do hradeckých
Městských lázní a VIP materiály ke konferenci. Vstupné nezahrnuje zajištění ubytování. Gold
vstupenku je nutno registrovat a po registraci je již nepřenosná.



2. Konference Den malých obcí

Profil konference Den malých obcí

Konference Den malých obcí je již řadu let uznávanou komunikační a prezentační platformou pro
pravidelné setkávání starostů obcí a jejich zástupců s představiteli jednotlivých ministerstev,
poslanci Parlamentu ČR a dalšími odborníky nad aktuálními problémy obcí zejména z oblasti
financování, veřejné správy, dotační politiky, dopravní obslužnosti, územního plánování či rozvoje
venkova. Tyto konference se konají již od roku 1995 a mají celorepublikový dosah. Na programové
koncepci této konference se podílí rovněž Svaz měst a obcí ČR, Sdružení místních samospráv ČR
a Spolek pro obnovu venkova ČR. Konference DMO se na jaře 2018 bude konat již po čtyřicáté
deváté a za uplynulých dvacet let si našla stabilní místo v kalendáři zástupců samospráv, politiků
i odborníků z orgánů státní správy.
Součástí konference jsou také prezentace společností a firem, zaměřených na služby a výrobky
určené obecním a městským úřadům (finanční služby a poradenství, dodávky informačních systémů
či kancelářského vybavení, městské mobiliáře, osvětlení, rozhlas, odpady, stavební práce, komunální
technika aj.) Seznam firemních prezentací ze 48. konference Den malých obcí je uveřejněn na
webových stránkách akce: http://www.denmalychobci.cz/partner.asp?id=48.

Termíny a místa konání konference

Únor 2018 Praha
PVA Expo Praha, Kongresový sál, Beranových 667, Praha 9-Letňany

Únor 2018 Prostějov
Společenský dům, Komenského 4142/6, Prostějov

Listopad 2018 Praha
PVA Expo Praha, Kongresový sál, Beranových 667, Praha 9-Letňany

Listopad 2018 Prostějov
Společenský dům, Komenského 4142/6, Prostějov

Propagace projektu budování vysokorychlostních sítí
Vložení informačního letáku do sborníku konference (formát A4, náklad 950 ks}, nebo bude

distribuován jako součást materiálů k akci (skládačka, jiný formát, náklad 950 ks).

www.denmalychobci.cz



l2x volná vstupenka
Zahrnuje vstup po oba dny konference, pozvánku na pondělní společenský večer,
elektronický sborník a oficiální materiály ke konferenci, vstupenku do hradeckých Městských
lázní a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje zajištění občerstvení po oba dny akce,
pondělní oběd a úterní obědový balíček. Nezahrnuje zajištění ubytování ani rezervaci
parkování. Vstupenku je doporučeno registrovat, v případě potřeby je vstupenka přenosná.

Vstupenka pro přednášející - podle počtu objednaných přednášek
Zahrnuje vstup po oba dny konference, pozvánku na pondělní společenský večer,
elektronický sborník a oficiální materiály ke konferenci, vstupenku do hradeckých Městských
lázní a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje zajištění občerstvení po oba dny akce,
pondělní oběd a úterní obědový balíček. Nezahrnuje zajištění ubytování ani rezervaci
parkování. Vstupenka je registrována na jméno přednášejícího a je nepřenosná.

5x vystavovatelský průkaz
Zahrnuje vstup po oba dny konference, umožňuje vystavovatelům vstup na přednášky,
pozvánku na pondělní společenský večer pro účastníky konference, vstupenku do
hradeckých Městských lázní a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje zajištění
občerstvení po oba dny akce a Zx oběd. Nezahrnuje materiály ke konferenci, zajištění
ubytování ani rezervaci parkování. Průkaz je přenosný a není nutno jej registrovat.

lx samostatné materiály k akci

lx parkovací karta



3. Cena kampaně

Rozpis cen jednotlivých nabídek

ISSS 2017
DMO

250000,- Kč
0,- Kč (bonus)

Celková nabídková cena kampaně činí 250 000,- Kč



VŠEOBECNÉ PODMíNKY KOMERČNí PREZENTACE ISSS2018
ČLÁNEK I.
Pro účely tohoto dokumentu se rozumí: Konference 155$
~akCl" nebo "konferencí", Organizátoři konference TRIADA,
spol. 5 r. O., Časopis Obec & finance, Český zavináč, z. s.,
PONCA spol. s r. 0.,.'1 to v libovolném seskupení .pořacatelerrr,
pokud jsou zmiňováni jednotlivě, nebo "pořadateli", pokud jsou
zmiúovánt v libovolném seskupení.

ČLÁNEK II.
ROZSAH SLUŽEB

1. Stánek
a. Výstavní plocha pro umístění stánku je přidělována na

základě závazné objednávky a po zaplacení zálohové
faktury.

b. Pořadatel není povinen vyhovět případnému požadavku
objednavatele na umístění jeho expozice.

c. Umístěni stánku sděli pořadatel objednavatetl nejpozději
do 30 dnů od termfnu uzávěrky při hlásek k firemní
prezentaci dne 31. 1. 2018.

d. Přidělenou výstavní plochu nesmí objednavatel. a to ani
1. části nebo na omezený časový úsek. přenechat třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu pořadatele.

e. Objednavatel je oprávněn propagovat. své výrobky pouze
na vlastní expozici, exponáty, propagační předměty ani
vybavení nesmí přesahovat půdorys stánku. Vylepován!
propagačních nebo Intormačnrch letáků je možné
pouze uvnitř stánku, vnější stěny stánku nejsou součástí
pronajaté expozice. Přenášení nebo převážen! řirernnfch
poutačů do ostatních částí konferenčniho objektu (včetně

. jeho bezprostředního okolí anebo přednáškových sálů).
rozsev letáků, vylepování propagačních a informačnfch
materiálů mimo vlastni expozici a další formy propagace
objednavatele mimo objednaný prostor anebo v rozporu
s uzavřenou smlouvou nejsou dovoleny.
Objednavatel nesmí svoji prezentaci omezovat ostatní
vystavovatele a rušit probíhající přednášky a vystoupení
v sálech (např. hlukem, světelnými efekty, promítáním na
objekty mimo stánek apod.).

g. Ve stáncích je zakázáno nabízet ostatním účastníkům
konference ve větší míře alkohol nebo návykové lát.ky,
kouřit a používat otevřeny oheň, Zároveň je zcela zakázáno
nabízet alkohol nebo jiné návykové látky štršrmu okruhu
předem neurčených návštěvníků.

h. Stánek je tvořen stěnami a základním vybavením
speciňkovaným v jednotlivých variantéch v aktuální verzi
dokumentu Nabrdka flremn! prezentace mi konferen-
ci 155$. Tyto varianty tvof základní objednávku a v nich
specifikované vybavení nelze ani na přáni objednevatele
snižovat nebo odebírat. Vybavení nad rámec jednotlivých
variant Je možno objednat za podmínek obsažených
v témže dokumentu.

2. Prezentační panel
a. Prezentační panel Jeurčen pro vylepení propagačních nebo

informačních letáků objednavatele.
b. Prostor před a za panelem nenl součástí pronájmu.

3. Pronájem vybavení stánku - mobiliář
a. Objednavatel převezme rnoblliář od pořadatele společně

se stánkem a předá jej 'Zpět po skončen! akce. O předáni
a převzetí bude sepsán předávací a přejlmací protokol.

b. Objednavatel zodpovídá za případnou ztrátu a poškozeni
předaného mobiliáře a vybavení stánku.

4. Vystavovatelské průkazy
a. vystavovatetský průkaz je vydáván objednavateli, který

splni veškeré podmínky účasti na akci.
b. Vystavovatelský průkaz opravňuje Jednu osobu ke vstupu

na akci a k odebrání stravovacích poukázek v obvyklém
rozsahu a množství. Yystavovatelský průkaz neopravňuje
k odebraní materiafů určených pro účastníky akce.

c. vysravovatetské průkazy se vydávají v místě akce v době
ínstetace expozic. a to osobě uvedené v objednávce,
popňpade jejfmu zásrupd.

o. Hlavním partnerům se vydávají vystavovatelské průkazy
předem, nejdříve však 7 dní před zahájením akce.

e. Vystavovatelé jsou povinni nosit v průběhu akce \:ys~
ravovatelský průkaz vyplněny a na viditelném místě
Bez vystavovatelskéhc průkazu nenl dovoleno SEtrvávat
v prcstorách kcnánf akce.
V případě ztráty vystavovarelského průkazu je objednavatel
povinen tuto skutečnost neprodleně ohlásit pořadateli,
který za úhradu vystaví duplikát.

g. V případě porušen! všeobecných podmínek nebo při
závažném porušenl důstojnosti akce si pořadatel vyhrazuje
právo na odebrání průkazu bez náhrady.

5. Parkovací karty
a. Parkovací karty jsou vydávány den před akcí v počtu

dle objednávky nebo smlouvy. Parkovad karty nelze
doobjednat.

b. Držitel perkovact karty červené barvy má parkovacl místo
vyhrazeno po celou dobu konání akce.

c. Držitel parkovao karty zelené barvy má parkovaci místo
vyhrazeno vždy do 9.00 hod. po oba dny konánf akce.

6. Tištěné materiály pro účastníky
a. Objednavatel má nárok na zveřejněni základního zápisu

J loga v katalogu vystavovatelů.
b. Údaje v katalogu jsou převzaty z formuláře, který je

součástí objednávky. Za nepřesnosti v katalogu vzniklé
chybným vyplněním formuláře objednavatelem nenesou
pořadatelé odpovědnost. V případě nedodaní podkladů
ve stanoveném termínu bude zveřejněna pouze adresa ob-
jednavarele uvedená v objednávce nebo smlouvě.

c. Lego ke zveřejněni v katalogu přeca objednavatel pere-
dateli společné s objednávkou nebo smlouvou. a to v tis-
kové kvalitě, písmo převedené do křivek.

d. Objednavatel odpovídá za vhodnost dodaných podkladů pro
daný účel. Použití vicebarevné fotografie neni doporučeno
a veškeré rizika s tím související nese objednavatel.

7. Tiskoviny
J. objednavarel má nárok na zařazení informačního letáku clo

oficiálních dokumentů pro účastníky v rozsahu dle objed-
n/lvky nebo smlouvy.

b. Další distribuce materlálů mezi účastníky (rozdáváni, zak-
láttán! na stoly) v průběhu akce nen! dovolena. Dlsrrtbuce
ostatnfch tiskovin objecnavatele je možná pouze na mistě
k tomu určeném a pouze po předchozí dohodě s pořa-
datelem.

8. Pronájem konferenčních prostor
.'1. Objednavatel je povinen striktně dodržovat vymezenou

dobu přednášky a dbát pokynů moderátora dozorujícího
přislusný sál nebo konferenční prostor.

b. Pokud je součásti pronájmu služba přtpojení k internetu. je
k dispozici př~pojka ••aastc- dle bodu IV. 4. a za podmínek
uvedených v Článku IV.

ČLÁNEK III.
VÝSTAVBA A INSTALACE EXPOZIC

1. Instalace expozic bude probíhat v odpoledních hodinách
jeden den před zahájením akce. Pokyny pro stavbu a in-
stalaci expozic obdrží objednavatel nejdéle do 7 dnů před
kcnénfrn akce.

ČLÁNEK IV.
PŘIPOJENi K INTERNETU

1. Připojení k internetu je realizováno prostřednictvím
připojen! k lokálnf počítačové síti pořadatele (LAN) nebo
k bezdrátové síti (WLAN).

2. Technické parameny koncové přfpojky LAN
a. Konektor RJ45, rychlost 10/"100 Mbitls, protokol TCP/lP.
b. Přidělena neveřejná IP adresa.
c. Přistup do internetu je přes firewall/proxy s podporou
standardních protokolů (http, https, ťtp. pop3).

3. Kcnkretni parametry koncové přípojky budou objednevatef
sděleny při předání expozice. Konfiguraci koncového
zařízení provádí objednavetel.

4. Varianty připojen! k mternetu
a. Přípojka .•LAN Basic" - umožňuje připojení jednoho PC

a přidělení jedné IP adresy. Není dovoleno připojovat
aktivní prvky (hub, swltch, router ...) nebo jakýmko jiným
způsobem připojovat další zařízení nad rámec počtu
zakoupených přípojek.

b. Přípojka .•LAN Profi" - umožňuje pi'lpojenf více zařizenf
a přidělení potřebného počtu IP adres dle dohody
s pořadatele m, Veškerá připojovaná zařízení musf byt
schválena pořadatelem. Ve stadardní konfiguraci obsa-
huje jednu koncovou přípojku bez aktivního prvku.

c. Přípojka ,.WLAN·' - umožňuje připojení zařízení
k bezdrátové síti.

S. Požadavky na nestandardní konfiguraci služby je nutné
konzultovat s pořadatelem nejpozději 7 dnI před kcnánfm
akce. Jejich splněni závisí na možnostech pořadatele.

6. Objednevateli je zakázáno jakýmkoliv způsobem narušovat
provoz LAN a WI.AN.

7. Za zabezpečení připojených zařrzen: proti škoolivérnu soft-
ware je plně zodpovědný objedr.evarel. Pořadatel nenese
žádnou zodpovědnost za případné škody způsobené nedo-
statečným zabezpečením zařízení objednavatele.

8. Objednavatel je povinen umožnit na výzvu porada tele
kontrolu připojených zařízení a upravit konfiguraci dle
požadavků pořadatele, případně odstranit jiné zjištěné
nedostatky. Pokud objednavatel neprodleně nevyhoví
požadavkům porada tele, má pořadatel právo odpojit
cbjednavatete od LAN nebo WLAN, a to bez náhrady.

9. Požadavky na technickou podporu LAN a WLAN uplatňuje
cbjednavatel v konraktnlm místě pořadatele. Technická
podpora v době přfpravy expozic bude poskytována ve
vyhrazenýcn hodinách, které budou uvedeny v pokynech
pořadatele pro instalaci expozic.

10. U této služby není garantována kapacita pro koncové
přípojky.

11. Dostupnost a kvalita připojení WLAN závlsf na mlstních
podmínkách a může se lisít v závislosti na lokalitě kon-
cového zařřzenř. V případě překročeni technických pera-
metrů bezdrátové sítě může dojít ke snřžen! kvality služby
nebo k cmezenf dostupnosti.

12. Pořadatel neodpovidá za připadne výpadky pťipojení LAN
a WlJl..N k internetu.

ČLÁNEKV.
PLATEBNi PODMíNKY

1. Oblednevatel uhradí cenu dle objednávky nebo smlouvy
na 'základě zálohové faktury se splatnosti 10 dnů od data
vystaveni, nejpozději však 21 dnů před konáním akce.
Po obdržení platby v plné výsi vystaví pořadatel daňový
doklad.

2. Dnem splatnosti se rozumí den. ke kterému je příslušná
částka připsána na účet pořadatele,

3. Pokud nent platba uhrazena ve lhůtě splatnosti, vyhrazuje
si pořadatel právo odmtrnout poskytnutí sjednaného
plnění. -_

4. V přlpadě doobjednání mobilláře stánků, popřípadě <ial:;ích
služeb primo v rnistě konáni konference, proběhne platba
v hotovosti pf převzeri objednávky.

5. V prípadě zrušení objednávky nejpozději 21 dnů před
konáním akce je objednavatef účtován storno poplatek
ve výši 25 % z celkové ceny. V případě zrušeni objednávky
později než 21 dnů před konáním akce čml storno poplatek
100 % celkové ceny sjednaného plněni.

6. je-n objednavatel v prodlení s úhradou svých závazků
vzniklých na základě objednávky nebo smlouvy, popřrpsoě
vzniklých následné doobjednánfm dalšího plném v souvis-
losti s účastí a prezenrecr na konferenci, je objednavatel
povinen zaplatit pořadateli smluvní pokutu ve výši 0.5 %
z neuhrazené částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK VI.
UZÁVĚRKY

t . Termíny uzávěrek jsou definovány smlouvou, případně
objednávkou a nabídkou flremru prezentace.

2. Pořadatel negarantuje možnost doobjednáni moblhaře.
pcpňpadě dalších služeb, přímo v místě konání konference.

3. Poi'adatel si vyhrazuje právo zastavit při naplněni kapacity
konferenčních prostor príjem objednávek i před uplynutím
termínu uzávěrek pro Jednotlivé služby.

ČLÁNEK VII.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Onjednavatel odpovídá za dodržování bezpečnostních
a požárních předpisů a za dalšl škody způsobené jeho jed~
nánlm nebo jedná nim jím pověřených osob (úmyslným
i neúmyslným), včetně škod způsobených nevhoqnýrn
použitím lokální počítačové sítě nebo jiného zařízení.

2. V případě poškození stánku, poškození nebo ztráty
předaného moblltáře, popřípadě vzniku jiných škod za-
viněných objednavatelem. uhradí objednavatel pořadateli
způsobenou škodu na základe Faktury se splatnosti do 14
dnů po skončení akce. Nedodržení tohoto termínu bude
objednavatef senkctonovéno smluvní pokutou ve výši 10%
způsobené škody za každý den prodlení.

3. Případné závady na propagačních cedulích a rransperetech.
které jsou součásti dodávky služeb. pořadatel:
a. v přfpadě zjištěn( závady při předávce odstraní do zehá-

jeni akce,
b. v případě poškození v průběhu akce odstraní do 60

minut od nahlášeni.
4. Pořadatel neodpovídá objednavareli ani [ehc spolu

vystavovatelům, zaměstnancům a spolupracujícím
osobám za ztrátu, zničeni či jakékoliv poškození exponátů.
vybavení a zařízení stánku, zboží, obalů a balicího ma-
teri •.ítu. odložené věc! na stánku, bez ohledu na to, zda
se zničení či jiné poškozeni stalo před zehájenfm, během
či po skončení akce. Pořadatel též neodpovřdá za poškozeni
či odcizeni vozidel, a to ani těch zaparkovaných na místech
rezervovaných parkovacl kartou. neboř předmětem plnění
je pouze zajištěn! parkovaclhc místa, nikoliv následná
ostraha. Objednavatel bere na vědomí. že je povinen uhra-
dit případné škody způsobené pořadateli, datšlrn vystavo-
vatelům nebo třetřrn osobám.

5. Pojištění exponátů ani jiných předmětů ve vlastnictví
objectnavatele není součástí dodávky služeb.

6. Pořadatel neručí za neptněnř v důsledku zásahu vyšší moci.
ph výpadku energií mimo objekt konferenčního centra,
v případě teroristického útoku nebo jiného trestného činu,
vandalismu a v dalších případech, kdy nebylo plnění možné
z důvodů neležících na straně pořadatele.

7. Objednavatel se zavazuje zdržet se v průběhu akce
v místě jejího konénl a okolí jakýchkoliv dalšlch aktivit.
neuvedených v objednávce nebo smlouvě, které ve·
dou nebo mohou vést k prezentaci cbjeduavatele, jeho
produktů nebo služeb účasrrukůrn konference mimo pros-
tory definované v objednávce nebo smlouvě.

8. Objednevatel se zavazuje zdržet se jakéhokoliv [ednénl.
které by mělo za následek poškozeni důstojnosti a prestiže
akce, třetích osob nebo narušení dobrých mravů.

9. V případě porušení pravidel dle bodu VII. 7 zaplatí
objednavatel pcředatef cenu plnění dle ceníku pořa-
datele, která odpovídá nesjednané aktivitě objednavatele.
Objednavatel je povinen na výzvu pořadatele takovou
aktivitu okamžité ukončit a případně odstranit veškeré
následky s touto aktivitou spojené. Platba bude uhrazena
na základě faktury splatné 14 dnů po skončeni akce.

10. V případě porušeni ustanovení dle bodu VII. 7 nebo
VIL 8 zaplatí objednavatel pořadateli smluvní pokutu ve výši
10 000 Kč za každé jednotlivé porušení pravidel. Smluvní
pokuta bude uhrazena na základě faktury splatné do 14
dnu po skončení akce. Tím není dotčeno právo pořadatele
na úhradu způsobené škody a případně i na ukončeni účas-
ti objeonavacete na akci.

ČLÁNEK VIII.
OSTATNi UJEDNÁNí

1. Zvláštní ujednání uvedena ve smlouvách mají přednost
před pravidly uvedenými v těchto všeobecných pod-
mínkách.

2. Kontaktní místo pofadatele bude uvedeno v pokynech pro
instalaci expozic.

3. Objednavatel souhlasí s uvedením svého Jména nebo
obchodni firmy a kontaktních informad ve sborníku kon-
ference. mremlch materiálech pořadatele, propagačních
materiálech týkajících se pořádáni konference a dalších
ročníků. poskytnutí jména nebo obchodní firmy a pnpao-
ných kontaktů dalším objednavatetůrn - vystavovatelům,
sponzorům. spclupoředatelům a osobám. které mají
vztah ke konferenci či k budoucím konferencím, a to dle
uváženi poiadatele za předpokladu využití těchto informací
způsobem důstojným a odpovídajícím běžnému obchod-
nímu styku.

4. Pořadatel neposkyruje seznamy účastníků konference
s ohledem na znění zákona o ochraně osobních údajů.

Aktuální zněni Všeobecných podmínek komerční prezentace
naleznete na www.iSSS.Cl


